(1) Ms Pist, Bk, C. Theod; Floiun, ms Bg; Flo, ed Nbg; Florentio, mms Vat Pl 1 2; Florentino, ms Cas; Floriano, Hal y los demás
(2) VII Kal, C Theod; pero confirma nuestra lectura el ms Pist.

(3) VV CC, añade el C Theod

(4) pf u, ms Pl 2

(5) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf; fuerit de uno, ed Nbg Hal Russ Cont 68 66 76; defuerit, Cont 71 (por errata de imponenta) y los demás; nkal πάλιν ἡττηθείς, las Bas

(6) ex equo uni, ed Schf

(7) fuerit condemnatio, ed Nbg Schf

(8) ut-imperator, faltan en la ed Nbg

(9) P U, mms Cas Vat, Hal; pp u, ms Pl 2; la dignidad falta en el ms Pl 1; en la ed Nbg se halla sobreescrita la inscripción de la ley 5 de este título.

(10) permitimus, mms Pl Bg Gt

(11) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Nbg Hal, Decr.; sit aliquid, ed. Schf. Russ y los demás.

(12) Véase la nota correspondiente de la l. 3. C 1 21

gnosceendam (1), (2) solis, quum necessitas exegerit, verbis precibus inserendis, quorum de sensu inter partes ita dubitari contigerit, ut etiam merito nostum exspectetui iudicium

Dat. VI Kalend April Constantinop. FLOREN-TIO et Dyonisio Cons. (3) [429]

TIT. XX

QUANDO LIBELLUS PRINCIPI DATUM LITIS CONTESTATIONEM FACIAT (4)

1. *Imp. Arcadius et Honorius AA. Remigio, Praefecto augustali* (5) — Dubium non (6) est, contestationem (7) intelligi etiam, si nostiae fuerint tranquillitati pieces oblatae, easque adversus heredem quoque eius, in quem porrectae sunt, vel ab herede eius, qui meruit (8), exercebit.

Dat XII. Kal. April. (9) CP. (10) ARCADIO IV et HONORIO III AA (11) Cons. [396.]

2 *Imp. Iustinianus A. Mennae P. P* — Temporales actiones, quae per oblationem piecum et ad eas rescriptionem perpetuantur, definiuntur necessarium esse duximus, ne quis putet ad alias etiam, quae certis taxantur temporibus, hoc pertinere. Sciant igitur omnes, eas tantummodo per oblationem piecum et ad eas rescripta perpetuari, quae a praetore constitutae annali tempore coactatae sunt.

Dat Kal. April. Constantinop. DECIO V. C. Cons. [529]

TIT. XXI

UT LITE PENDENTE, VEL POST PROVOCATIONEM, AUT DEFINITIVAM SENTENTIAM NULLI LICEAT IMPERATORI (12) SUPPLICARE

1 *Imp Alexander A Caprius*. — Licet, postquam supplicasti, prius quam rescriptum impetratus, piaes provinciae vel clarissimus pionuntiaverit, quum tamen a sententia non provocaveris, rescriptum, quod postea secutum esse suggeris, ad retrahenda ea, quae decreto terminata sunt, non patrocinatur.

Dat Kal Mart Lupo et MAXIMO Cons. [232]

2 *Imp. CONSTANTINUS A PROBIANO suo* (13) salutem — Supplicare causa pendente non licet, nisi